1 S 1 9 Latran, 11 avrfi 1233. 

Regera Georgiae monet et hortatur qualenus Jacobum de 
Russano, de ordine fratrum Minorum, ipsius papae familiarem, 
et ceteros ipsius ordinis professores, qui prò Chrislo legatione 
fungebantur ad gentes quae non noverant Deum, benigne re
cipiat et caritative pertraclet, — (REO. 17, f, 6 ro; ann, VH, 
e. 22 ; — MOREAU 1188, f. 21 ; — POTTHAST 9141.) 

« .. illustri regi Geòrgie. Cum sit omnis —. Dat. Late
rani, III idus aprilis, anno septimo. » 

1 S 1 8 Lalran, 7 avrU 1233. 

Communilatibus comitatus Lunensis raandat quatenus, des-
tructis conjurationibus quas in praejudicium Lunensis eccle
siae fecerant, Lunensi episcopo, cum ipsius papae gratia ad 
ipsos redeunti, de juribus suis plenarie intendant, eique reve-
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réntiam debitam exhibeant. 
C. 23 ; — RODBNBERO 521.) 
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— (REO. 17, f. 6 v» ; ann. VH, 

a Communilatibus comitatus Lunensis. Cum saluti ex
pediat —. Dat. Laterani, VII idus aprilis, anno sep
timo. » 

1819 Latran, 7 avril 1233. 

Clero Lunensis episcopatus mandat quatenus, cum possent 
forsitan suspicari quod ad Lunensem episcopum papa non 
habeat illum caritatis affectum quem hactenus habuerat ad 
eumdem, dicto episcopo, cum papae gratia redeunti, exhibeant 
obedientiam et reverentiam debitam. — (REO. 17, f. 6 \°; 
ann. VH, e. 24.) 

a Clero Lunensis episcopatus. Quoniam aliqui vestrum 
—. Dat. Laierani, VII idus aprilis, anno septimo. » 

1 8 8 0 Latran, 8 avril 1233. 

Fratribus ordinis Minorum in terras Georgianorum, Sarra
cenorum et aliorum infidelium proficiscentibus concedit ut 
in terris illis eis sit licitum excommunicatis communicare 
et absolutionis beneficium impertiri. — (REO. 17, f. 6 v»; 
ann. VU, e. 25; — MORKAU 1188, L 17; — POTTHAST 9139.) 

Il Fratribus ordinis fratrum Minorum in terras Jorgia-
norum, Sarracenorum et aliorum infidelium proficiscenti
bus. Cum messis mulla —. Dat. Laierani, VI idus apri
lis, anno seplimo. » 

1 8 8 1 (Latran, mars-avril 1233?] i. 

Priorem et fratres ecclesiae Sancii Nicolai in suburbio Vir
dunensi, ad exemplar Honorii papae, sub sua proteclione sus
cipit, et eorum privilegia et possessiones confirmat, inter quas : 
ecclesiam de Donevow (= Dannevoux), ecclesiam de Mecrin-
gnes (= Mécrin), ecclesiam de Conflanz, ecclesiam de Bon-
conit* et ecclesiam de Winlonville, cum raajori decima et 
minori, census etiam domorum omnium sitarum in loco qui 

1. Celle date est purement conjecturalc, le Registre n'en four-
nissant aucune.